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Einclumentos sobie cartevra _
Emolamenlos sobre .caituird '“"‘a vi :}
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L = - —RUPO CERTIFICADO INDIVLGVUAL DE SEGURO DE )
‘ > | i ' VIDA EM GRUPO E/OLo:CIDENTES PESSOAIS
: _ ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS COLETIVO. W
B | Y L )
! i CIA VG CIA APC TR
ATLANTICA CTA. NAC. SEGUROS
cec:;  332055.146 . e
LS J
rNUMEﬁO jola CERTIFIC'ADDY APOLICEVG AFOLICE APC SUBFATURA LOCAL Y DATA INICID it
000112~0 l 000728 000000 001 000 l 01/12/72
NUMERO D ity y )
001 [ii ESTIPULANTE ¢ 6.0 B
“~—— |CIA DE DESENVILVIMENTO DO EST Do MATO CROSSO C3474053/0001~32
- it . & L y,
CIA ( SEGURADO MATRICULA DATA NASCIMENTO
: — CSVALDC . PERE IRA LEITE 0000000000 27 /09/47
| NEL ¥ <
ES'\"A @ : i IMPORTANCIAS SEGURADAS AT
VIDA EM GRUPO | ; ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
MORTE i + MORTE INV. PERMAN, - ATE AMDS. D.H-ATE 180 DIAS D.L.T.-ATE 260 DIAS
bl '*-11.2{}0. 9[‘,‘0 EEEX AN D B RESXAXBTATAE | AR R U SR e R LR BT RET &SRS
AR L S b 4 k.28 ,
ARy SRy [ Y BENEFICIARIOS % i)
2 ’ }__ EM CASO DE MORTE 0O(s) SEGURO(ISII SERA(AD) PAGOI(S) AOIS) BENEFICIARIO(S) INDICADO(S) 'P_ ) SEGURADO
NO CARTAO-PROPOSTA EM 'PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGAO DEVIDAMENTE ENCAMI-
EM \ NHADO A SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO. )
NO (i i
NHZ
AL . J
LA = &
= et 5.‘:_— '{___:"" S




COBERTURA DE SE O DE VIDA EM GRUPO

COBERTURA MAXIMA - A COBERTURA MAXIMA PERMISSIVEL PARA CADA
SEGURADO € DETERMINADA DE ACORDO COM A RESPECTIVA CLAUSULA,
CONSTANTE DA APOLICE MESTRA, EM PODER DO ESTIPULANTE.

COBERTURAS SUPLEMENTARES - AS COBERTURAS supl_eummni? E.:
HOUVER, ESTAO DETERAMINADAS DE ACORDO COM AS R[SPEELST:.PU
CLAUSULAS, CONSTANTES DA APOLICE MESTRA EM PODER DO

LANTE.

ESTI
CESSAGAD DO SEGURO - 5E O SEGURADO DEIXAR OS5 SERVIGOS DfES-'DA
PULANTE, SEU SEGURQ CESSARA, DE ACORDO COM AS CONDIC
RESPECTIVA CLAUSULA.

CONVERSAOD - 0 SEGURADO QUE, ANTES DE COMPLETAR 60 ANOS DE1DA
DE, DEIXAR 05 SEAVICOS DO ESTIPULANTE, PODERA CONVERTER O SEU
SEGURO EM GRUPO EM INDIVIDUAL, SEM EXAME MEDICO, PAGANDO O
PREMIO DA TARIEA INDIVIDUAL DA COMPANHIA, SE JA EST IVER SEGURA
DO MA, PELO MENOS, 24 MESES, E FIZER O PEDIDO DENTRO DE 30 (TRINTA)
DIAS, A CONTAR DA DATA DA EXCLUSAOD DO SEGURO EM GRUFO

: SERVIGO
APOSENTADORIA - A APOSENTADORIA POR IDADE OU TEMPO DDE‘-;_JEUE .
8 i -3
NAO SERA MOTIVO PARA CANCELAMENTO DO SEGURO, Dﬁsﬂﬁwmf
RESPECTIVOS PREMIOS DE SEGURO SEJAM RECOLHIDOS A SEG

TESEGURO,
NOTAS: 1 « TODAS AS COMUNICAGOES RELATIVAS AD PRESEN

00 CONTRATO

n

- COMUNICAR O ACIDENTE AD ESTI

- LEVAR O DITO FORMULARIO

- ENTREGAR O FORMULARIO A

-0 SEGURADO DEVERA RECORR

COBERTURA DO SEGU E ACIDENTES PESSOAIS
INSTRUCOES PARA RECEBMENTO DAS INDENIZAGOES |

DO O ANVERSO DO FORI“IU'._AI"L:
DO DEVERA DESCREVER #
ACIDENTE, RESPONDENDD A TODO
NANDO.

QUE ELE PREENCHA A SUA PA

RA QUE SEJA ENC
TRINTA) DIAS, A C
JUNTAR O CERT |r|

AOS SERVICOS MEL
SUBMETENDO-SE A0 TR.
TA.

RAIO-X OU O
SOPOHHD ASS

ALTA MEDIC
METIDOS A SEGURAD

A SEGURADOHA DE
TAS PROVIDENCIAS
FEITOS, OBEDECIDO C
SEGURD DA MESMA
LHE COUBER EM ('A\i‘ (i)
TAL.

AR FSa s SE RS DTE

[ BENECIFIABLA A1) MMERMBDT
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SRUPO CERTIFICADO INDI\ DAL DE SEGURO DE
N - VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS
ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS

l COLETIVO.
C! ANG

( CIA APC W
\ 3 - BOAVISTA SEC- ; W
r ' i

VIDA E ACTIDEN
cec: 33.49Ba411

NUMERO DO GEH‘T!FICJ&OOY APOLICEVG APOLICE APC

SUBFATURA LOCAL I

DATA INICIO
i L 001228-9 l 000000 000159 ccl 000 l D1/03%/78 )
x il ESTIPULANTE C.G.C. A
LI:IA DE. DESENYVCLVINENTD DO ESTADD DE MATO GRDS| 03474053 /0D001-32 )
[ SEGURADO MATRICULA DATA NASCIMENTO )
& LESVALDE PEREIRA LEITE : DODDODODDOD |27 /D9/6T
o
i IMPORTANCIAS SEGURADAS A
VIDA EM GRUPO ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
Jria MORTE MORTE [ INV. PERMAN. - ATE AM.D.S. D.H.-ATE 180 DIAS D.LT.-ATE 360 DIAS
:-___ﬂ.‘._ ey J poEEE ke eek ewn | 2al, 200,000 2%1.20C. 000 ansnnansan £ B XA AEE SR i&*l’tlﬁj
*— 3 '1‘_':,:",_- ' _ BENEFICIARIOS ‘% 3\
E 1 _/ ) EM CASO DE MQHTE 0[5] SEGURO(S) SERA(AD) PJ‘GO[SI AO(S) BENEFICIARIO(S) INDICAD

O[S} PELO SEGURADO
NO CARTAO-PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGAO DEVIDAMENTE ENCAMI-
NHADO A SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO.
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| ; CERTIFICADO
| Certificamos aue 0SYALDO PEREIRA LEITE
' participou do nossO CURSO SOBRE REFORMA ADMINISTRATIVA
" : = |
realizado em CUIABA, DE 16 A 21 DE MAIO DE 1989
- __,.M’/_'_“_."“-'m e
) A AT B ' \\ ij Q;Ias::ﬁ’ «ey
r:_ L7
: =
S3o Paulo,05 de JUNHO  de 1989-
L% . 2
QZ,Q W .
- Fausto e s/ mssociados Ltd
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ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicacao Interna
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YEMPC

L

SURAC

DE ” DATA
SEAM - \ 29/04/91
PARA i o NSDACL o016y
ASSUNTO

Comunicagio(faz)

Senhor Chefe,

Pela presente, comun}camos a V.3%,, que o Técnico Ogvaldo
Pereira Leite, gque estava col férias prevista na Escala para o mes

e

de
fevereiro/9l, referente ao perfodo aguisitivo 90/91, nao pode entrar de
ferias no referido perfodo, pois ¢ ncontrava~-se o Setor com quase

todos
os Tecnicos de féerias e

venga fremio e fol necessario a permanencia do

mesmo, com isso comunicfmos que\( "&enico devers entrar em perfodo de g0
zo a partir de 02/05/9Y¢ = £

S < 0y Ateng_ioaente,
_ r%(g AP Mantes— TR 3

fbgle da Divisio de Apoio Mnnimg;l HopejThopes B 4' g

= DAM —~ \ (iefe do SE

"}..

e

R
Moacy Lopes Suares

YIEHB%8 Arruda Pinto RECE
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

l AR 2101 /88

Ne DA C.I.
I 001/88

Senhor Chefe,

; Pela presente, estamos comunicando a V.52,.,

que o técnico OSVALDO PEREIRA LEITE, esta de férias no perfodo
L

dei/Ol a 17/02/88.

Atenciogamente,

isto: T,
. TP Fex > =
Mavia Joge o Drade

Chefe da Diyieiq/de Apoio Municipal

VIR ERR aucusTo DE MoraEd NABXsARA PERETRA MACTEL pes




MORTE ACIDENTAL INV. PERM. TOTAL OU PARC, POR ACID

pey: ﬁ CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE . “

: EINANCIAL: . SEGURDS B0 G0k xd%x%T 200, 00| s2x526.200,00
:. & C T fr » F’T 2 * G 1NV, OTAL PFOR DOENCA HOSPITALAR OPERATORIA
2% : / Mok kR ¢ OO %ok s dokor ¢ 00| ks dok fok ok ke ok
o DIARIAS HOSPITALARES DLARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR.
(_ERTIFJCADO |NiSPIV|D.UAL DE SEGURO DE VIDA OU ACIDENTES: PESSOALS COLETIVO ook g 00 b S R AR ¢ OO | ks okl o 0o
r_c?%tlcmof : ;:::-;Jﬁo = J'Apoucz_;sj L W e SENEFICIARIONS) - O3] MESMOIS) 1A INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM FODER DA SEGURADORA.
Wl L APC i
! o 5 L
E LAH\IE * e _,:-i.\. <l
“fF?n»M; T CIA GROSSD
SEGLRADO
CoVALDI ek =
5 y —
[ —_— e : Y /058 1 e
i T fm (JE*JEI{CI#\ DATA ULTIMA ALTERACAC| VALDR DO PREMIO - B EMRIIG = it [ ol f A SSTUATORA
of b o ol ok o A EAESEE g DD ‘:J/ IS i




=l : .
EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. i
. 1_? 250
N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA .
JSVALDD FERRALEITE 209~-98 1
N® PIS/PASEP/CPF 'CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10027416220/]18210-530 |03/01/68 0,00 OPTANTE o
AGENCIA DEPOSITARIA * E OPCAD TAXA OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTC
il
CUIABA: BUSQUE 03/01/75 3 po/oo/0o0 90/00/00-
| NOME DA EMPRESA ; CODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS .
CIA DESENVSDO EST MATO GROSSO CDDEMAT 708-603474053000132
ENDEREC O/CEP/CIDADE/UF.
3L0OCH DB G P C PAL PAIAGUAS 99999 @
CPA ' 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE ®
DATA HISTORICO : VALOR
SALDO ANTERIOR ' 122,421,491
02/01/91| JCM CREDITADOS 0,1%@'& 24.098,01 ]
04/‘*/?1 24 CREDITADOS 04205064 30,045,496
Fj . / 1/ JCH CREDITADGS 04072638 12,825,439
[0&/54| JcM CREDITADOS 0,087675 16604487 D
5/91| JCM CREDITADDS 9,0919,, 18.948,75
"3/ f‘“ JCM CREDITADOS 0,092587 204826497
10706/ JCM CREDITADOS 04023303 S5eT2T4922 @
SALDO : DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA s 67,91 251.431,18 251.499,09 &
l CHEQUE BEMAT - FIRME £ FORTEe J S
AMIZADE, NEGDCIOS E BASES PROFUNDASe. ) @




TR CICIOLES (043) 2534350 - PoL INFoRMA

i Y
AG. EXT@_A_\.}'O DE CONTA DO F.G.T.S. 475
T MN® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LETRA LEITE 909-98 2
CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO | SITUACAO DA CONTA
221 |[18210-530 |03/01/68 0,00 OPTANTE

*AEﬁE A E._P_OSITM“A OPCAO TAXA OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO

CUIABA BOSQuUc 03/01/75 3 |00/00/00 PO/OO/0OD-
NOME DA EMPRESA

CIA DES

NV ‘DO EST MATO GROSSO CODEMAT

CODIGO

CGC/CPFINSCRICAD NO |APAS

708-6P3474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO B0 G P C PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO T VALOR

10/12792| J3CM CREDITADOS 04252445 3.180.411,441

SALDO
DA CONTA

DEPOSITOS ]

JUROS E CORR. MONETARIA

13.383.294,31

TOTAL
24395.550,07

15.778.84%,38

AMIZADE,

CHEQUE
NEGOCIOS

BEMAT =

FIRME £ FORTE.

E BASES PROFUNDASe




EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. J
AG. 3=T 474

CHEQUE BEMAT — "FIRME E FORTEe
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDASe

@D
!' N7 CONTA FGTS MATRICULA FOLHA .
; 2 LEITE 09-98 1
N® ns:msta?rcw ; [CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
100“’.'?"-!»1- 11821 0-530 |03/01/68 0,00 OPTANTE .
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA OPCAO RETRODATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 03/01/75 3 |[00/00/00 PO/0OO/00-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS .
CIA DESENY DO EST MATD GROSSO CODEMAT 708-6P3474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 .
CPA 78000 CUTIABA = MY
! MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE .
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 3¢371.370,99
02/07/92| DEPOSITO JUNHO /92 1864566400 ©
10/07/92 »M CREDITADDOS 0,213152 T718:614446
10/08/92|ICH CREDITADOS 0,220777 4401564419
27 DEPDSITO EM ATRASO JULHO /82 1864566400 .
B DEPOSITO AGOSTO /92 310944,00
10/09/92 JCM CREDITADOS 04253974 14204691486
10/10/92| JCM CREDITADOS 0,272149 1.9424849425 ®
23/10/92| DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO /92 654,175,008
10/11/92] JCM CREDITADOS 04226821 2:208.316,06
16/11/92| DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO /92 654.175,08 @
SALDD A TRANSPORTAR 12e598e432,97
SALDO DEPGSITOS [%JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DACONTA % 7| e iekde e seve e e | oot oo e e fe e sk el e ok oo o s s e o e e o e o ol e o o o .
@

=




XMAT EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
_ A% BEN o, EXTRA 50
NOME DO EMPREGAL ! N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA .
OSVALDO PEREIRA LEITE 909-98 1
N° PIS/PASERICRF— CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
1002746221 1821 0-530 [03/01/58 0,00 OPTANTE .
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BDSQUE 03/01/75 3 po/0o0/00 Q0/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS .
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708=-6034T74053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF,
BLOCE DD G P C PAL PAIAGUAS 99999 .
CPA 78000 CUIABA L= T
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE .
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 0,0G
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 657491 104.530,99 104.698,920 _J .
CHEQUE BEMAT = FIRME E FORTE. J
L AMIZADF, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. ) @




EXTfI_A‘,TO DE CONTA DO F.G.T.S.

'| ON ; 3 N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
a2 REIRA LEITE 909-98 1
= CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUACAO DA CONTA
1832! 16441 [L8210-530 p3/01/68 0,00 J OPTANTE

| AGENCIA DEPOSITARIA

3

LR ey

OPCAD TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA ISQUE 03/01/75 3 po/00/s00C Go/00/00- [
[NOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DCSENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132 I
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCD P €T PAL PAIAGUAS 99969
CPA 738000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIDR 15778484438
21 /1279« JSI!J {n ATRASO NOVEMBRO /92 T775.988,76
30/124%2 JEPOSITO DEZEMBRO /92 B41l, 4“6.°Q
AT EY & JCM CREDITADOS 04230599 3817527496
OLS23 JEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO /92 841 4?6,“1
10/02/23| JCM CREDITADOS . 9,31;aa? 54957e679,46
16/02/793 0SITO EM ATR JANEIRD /93 1.6484315432
10/03/23| JCM CREDITADOS ?,23?61 Te343,901,74
17/03/7/%3 QSITO EM ATRASO FEVEREIRD/93 2.2384282,00
1079047723 JCM CREDITADOS 04252998 10.181,487,61
23/04773 IEPDSITO EM ATRASO MARCO /93 2+985,505456
SALD0 A TRANSPORTAR 530410345435
SALDO DEFOSITOS » JURODS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA i A e e e ol e e ol e e e T e Ak L##*tt*tttm*#vw## e e s e e vic e v e ok ek o e ok
CHEQUE BEMAT ~ FIRME €  FORTE. _J
s AMEZADEy NEGOCIOS BASES PROFUNDAS. j



T

= )

EXTF_A?TO DE CONTA DO F.G.T.S.

e AG 424
NOME DO EMPREGADOT | N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
JSVALDD PERETRA LEITE 90 9-918 2
NE HS;PASEPICV CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10027416221 [18210-530 pP3/01/68 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAOD TAXA OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUILABA BOSQUE 03/01/75 3 po/00/00 (0/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFIINSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT : 708-603474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF,

AN T SeB g SRR TR N R TR T R S S

BLOCA DD G P € PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDD TRANSPORTADO 53:41064345,435

10/05/93| JcH CREDITADOS 04280354 14.9744338,06
10/05/93| JPANSF A DEBITD/C.E.F — DEPOSITO =11a726.454,27
14/05/93 ANSF A DEBITO/C.ELF — JAM -56.6584229,14%

SALDO DEPOSITOS *| JURDOS E CORR. MDN_E?lR!A TOTAL

DA CONTA 0,00 0,00 0,00

CHEQUE BEMAT - FIRME FE  FORTE.

U AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 5




-

'S - )
A%Aﬁﬂf\ .o, EXTRATO DE CONTA DO F.G.TS. _

@
NOME DO EMPHE&ADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA .
DSVALDD PEREIRA LEITE 909-98 1
NZ PISIPASEPICPF == =~ CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10027416221 [18210-530 |03/01/68 0,00 OPTANTE C )
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA B30SQUE 03/01/75 3 |0c0/00/00 PO/OOSOO-
NOME DA EMPRESA CcODIGO CGC/CPFINSCRICAQ NO IAPAS .
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6P3474053000132
ENDERECO/CEF/CIDADE/UF.
3LOCO 00 6 P C PAL PAIAGUAS 99999 | ®
CPA 78000 CUIABA = MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE .
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 251,499,409
05/07/91| DEPOSITO EM ATRASO MAID /91 19.068,00 ®
10/07/91 gFeM CREDITADOS 0,103706 282059443
0T7/9] DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /21 19.068,00
. DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 22.882,00 @
tZ2f08/91] JCHM CREDITADOS 0,109904 37430472
10/09/21 JEM CREDITADOS 04132305 506012424
10/10/91| JCM CREDITADOS 0e181512 71690467 .
10/11/91| JCM CREDITADOS Dy232112 117,381,139
10/12/31| JCM CREDITADOS 04302390 188.416,65
L
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 61.085,91 T50422,28 81150845192 J [
CHEQUE BEMAT = SELRME E FORTE. J v
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. @
| F 5
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NOME DO EMAREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
OSVALY PEREIRA LEITE 209-98 1
Nf PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10027416221 |[18210—-530 [03/01/68 04,00 DPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA HUSSUE D3/01/75 3 |[00/00/00 00/00/00-
NOME DA EMPRESA caDIGO CGC/CPF/IINSCRICAQ NO IAPAS
CIA DESENV DB EST MATO GROSSO CODEMAT 708=-5034T74053000132
I ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCT DO G P C PAL PAIAGUAS - 99999
CPA 78000 CUIABA = M
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALCR
811.508,19
18/01, 042751461 223.295440
10/024 04248146 256,782,437
O/ G 1 . 3,2439-{.‘1'1 315.12"!1?’C
1 ‘ M CREDITADOS 0,2’313«’»’) 452.(}32,42
%/ 0477, EPOSITO EM ATRASO MARCO /92 774736400
11/05/92| JCHM CREDITADOS 04182213 3894294955
15/05/7. )EPGSITO EM ATRASO ABRIL /92 771736400
05706/ 9 JEPOSITO MAIO 792 186.566,00
10/06/%2| JCM CREDITADODS 04223273 581,293,756
SALDO > DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 403,123,591 2:968.247,08 3:37T1370492 |
CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. J
it Wy AMI ZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS -
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Comu
DE  DIVISEO ORGAMENTARIA E FINANCEARA _ DATA 16.02.96 I
PARA p1visio DE RECURSOS HUMANOS : NeDACI 001/96 ’
ASSUNTO T
Informagao{Faz) ; ~

Tendo em vista o Decreto ne 770 que da inicio ao Processo

de L:Lquldagao da CODEMAT, informamos que as férias do Servidor Osvaldo®

Pereira Leite, fica transferida pa_:;a ngo em época oportuna. ?‘:}_,“é_} oD

(] : : : .
e Ai;éndiosgménte S 1% ?5—

P e '

Haues Jdo /?T-Ol"m Barseo

“sfe’ ds-Bluledo-Oroamontéria Flusouh

; POREMAT ¢
\ i
’%Q&%Rde Moraeg Barros DESTINADOANoelita L.G. de Souza ' EﬁCEBrDA.
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O conem® s ©
. 41" EsTaDO DLEIWA%'%TQHP(?SSO Y84

. Comunicagéi_o Interna
DE 5 ;
DIRETOR ADMINISTRATIVO By : N st
PARA 5 & 5
DIRETOR FINANCEIRO - D sy
ASSUNTO  comupnicacao (FAZ) “
. Senhon Dineton:

Com a presente, comunicamos a V. S&, que a partin
desia data o Economista OSVALDO PEREIRA LEITE, ficara Lotado na  Coordenadonia

' Financeina.

é/’;ﬁ ¢l M BENEDITO 1SCO DE JALMEIDA
Jo,,a&’ﬂ ) DIRETOR ADMINISTRATIVO

P ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA
L_ BENEDITO FRANCISCO LUIZ EMIDIO DANTAS : EM
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO ECOORI:)ENA{;EO GERAL

COMUNICAGAO INTERNA

PARA REF. DATA NS DA CI.

< s 30/11/94 | 14/94
ASSUNTO: : 2 _ SV &
4ﬁiqn y ;_' Senhor Coordenador, '
=) ,’Efﬁﬁ? | . Comunicamos a V.s2., que entrarei em gozo de minhas
/{1& g?mggge;equlamentares a partlr doedia 01 de dezembro de 1994 a 31 de

/4 ]an§g§5 de 1995, referente aos perlodos aquisitvos 1993/1994, 1994/

%&@&

L+ NN

$prf}°§- Outrossim, informamos que a partir do dia 01/02/95 ,
o 20
LI estarei em gozo d de Licenca Prémio por 6 (seis) meses, referente ao

o
Q
“a perlOdO de 19?3/1983, conforme processo nQ 177/94.

Esclarecemos também que durante as férias meés de de

Wi, ombro/94, ficara respondendo pela Chefia.da Divis36 a Técnica Ora -

'&ilda Pinheiro da Mata e Silva.

Atenciosamente,
L]

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA N2 E DATA DA RESPOSTA
osvaldo P.Leite Mauricio L.Nantes| |

L@M&‘PL AN




